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Andrzej Rogowski nagrodzony „Wojciechem”

[1]10 czerwca br. w pałacu w Górznie odbyła się kolejna 

edycja  Ḁ圀漀樀挀椀攀挀栀眠ᴀⰀ czyli wyróżnień Starosty Ostrowskiego, którymi honorowane 
są wybitne osobistości życia społecznego, kulturalnego i gospodarczego związane 
z powiatem ostrowskim. Nagrodę ustanowiono na cześć Wojciecha Lipskiego, 
polskiego działacza narodowościowego i społecznego, właściciela majątku w 
Lewkowie.

Na wniosek Burmistrz Gminy i Miasta Bożeny Budzik decyzją kapituły konkursu 
najbardziej prestiżową nagrodę specjalną z rąk starosty Pawła Rajskiego otrzymał 
Andrzej Rogowski. Życzenia wraz z gratulacjami przekazali obecni na uroczystości 
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Kazimierz Sipka i 
Kierownik Referatu Kultury, Sportu oraz Promocji Aleksander Liebert. Chciałem 
bardzo serdecznie podziękować i przyznać, że jestem zaskoczony, ale i doceniony
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  ጀ  zaznaczył laureat. Miło i fajnie jest, że człowiek robi coś dla siebie, a 
jednocześnie może zrobić coś dobrego dla historii i dodatkowo jest to zauważone 
przez środowisko. Ponieważ pracuję w branży odległej od zabytków i architektury, 
dodatkowo na co dzień jestem w Warszawie, prawdziwym budowniczym została 
moja żona i od kilku lat to jej zawodem jest odbudowa pałacu w Śliwnikach.

[2]Andrzej Rogowski został doceniony przede wszystkim 

za uratowanie cennego zespołu pałacowo-parkowego w Śliwnikach. Ta jedna z 
największych rezydencji południa Wielkopolski, często określana mianem zamku, 
była przez lata w tragicznym stanie technicznym. Dzięki remontowi 
prowadzonemu wspólnie z żoną Aleksandrą udało się uratować tę perłę 
architektury neogotyckiej, związaną z wybitnym rodem Niemojowskich. 
Cieszymy się sukcesem razem z Panem, ponieważ osobiście również bardzo 
wysoko cenimy działalność związaną ze wspieraniem kultury oraz narodowego 
dziedzictwa historycznego   ጀ  życzyła burmistrz Bożena Budzik. Dziś oprócz 
gratulacji składamy więc Panu również podziękowania za upór, cierpliwość oraz 
odwagę, bez których ten historyczny obiekt popadłby w zupełną ruinę.
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